
 

VÄLKOMMEN till jubileumsveckan den 25-29 maj!  

I vårprogrammet lovade vi att återkomma om aktiviteterna under jubileumsveckan. 
Här kommer information om dessa samt om hur du anmäler dig. Aktiviteterna är 
desamma, men det är delvis nya tider som gäller samt att styrelsen beslutat om att 
deltagande är utan avgift.  

Denna information ersätter den som finns i vårprogrammet. 

Se längst ner om hur du anmäler dig och vad som gäller vid eventuell avbokning. 

 

 

 

MÅNADSMÖTE med lunch och underhållning 

Vi träffas i entrén till restaurang Henkes kl 13.00, då vår registrering öppnar.  

Henkes serverar därefter en lunchbuffé för alla smaker. Tommy Hellström kommer 
att informera om aktuella frågor och därefter underhåller trubaduren och väsbybon 
Micke Danielsson. 

Plats: Restaurang Henkes, Johanneslundsvägen 3.  

Max deltagarantal 250 personer. 

 

 

MÅNDAGEN den 25 maj kl 13.00 – ca 15.30 



 

 

ÖPPET HUS med prova-på-aktiviteter i Seniorernas Hus 
Under tisdagen är det drop-in i Seniorernas Hus med friskvårdstema från kl 12.30.  
Du kan prova på boule, disc-golf, golf och/eller gå en tipspromenad. 
 
Vi serverar fika med kärleksmums och du kan träffa ledamöter i våra olika 
kommittéer. 

 

 

 

 

 

 

Guidad tur med buss i vår kommun samt sopplunch 

Vill du veta mer om kommunens historia och framväxt? Vår guide Lars Wahlström 
tar dig med på en rundtur med buss och delar med sig av sin kunskap om 
kommunens olika delar.  

 

TISDAGEN  den 26 maj kl 12.30 – 15.00 

ONSDAGEN den 27 maj  eller 
TORSDAGEN den 28 maj 

kl 11.00 – ca 15.30 

En sopplunch med kaffe serveras i Grimstagården, Bollstanäs. 

Till kaffet i Grimstagården berättar Siv Rosenqvist och Tommy 
Hellström om Bollstanäs historia och visar bilder. 
 
Plats: Samling vid Väsby station från kl 10.30. Bussen avgår kl 
11.00 och är åter vid stationen ca kl 15.30. 
 
Max 49 deltagare per dag. 
 



 

 

 

 

Jubileumskonsert med Lilla Bandet 

Vi avslutar veckan i Messingen med glad musik och allsång under ledning av Lilla 
Bandet med Ulrika Claesson (sång) och Johan Pettersen (keyboard). Du får ett 
allsångshäfte så det blir lätt att hänga med! 

I pausen umgås vi över ett glas alkoholfri bubbel. 

Plats:  Messingen, Love Almqvist torg 1. Max 320 deltagare.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FREDAGEN den 29 maj kl 14.00 – ca 16.00 



 

 

 

 

Anmälan är obligatorisk. Undantag är drop-in på tisdagen i Seniorernas Hus, men vi 
önskar ändå en anmälan för planeringen av kaffe med kaka. 

Anmälan görs enklast på hemsidan (spf.se/vasby) eller i SPF-appen under fliken 
”Anmälningar” eller ”Jubileumsveckan 2026”. Du kan klicka HÄR så kommer du 
direkt till anmälan. Anmälan görs för varje person som vill delta. 

Skulle du inte lyckas med sådan anmälan kan du skicka en anmälan per e-post till 
manadsmote@spfvasby.se . Har du inte tillgång till dator/mobiltelefon kan du ringa 
Siv Rosenqvist, 070-741 6364 och göra din anmälan. 

Första anmälningsdag 24 april kl. 09.00. Sista anmälningsdag 8 maj kl. 23:30 

Avbokning görs på hemsidan/SPF-appen. Gå till ”Mina sidor”, välj Aktiviteter och 
bläddra ner till ”Avanmäl”. Har du anmält per epost eller telefon gör du avbokning 
på samma sätt.  

Uteblir du utan avbokning debiteras du 200 kr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ett stort TACK riktar vi till kommittén för Jubileumsveckan som gjort detta möjligt 
Siv Rosenqvist, Britt Höglöv, Maud Iverbring, Lena Karlsson, Birgit Leijonwik, 

Margareta Böhlander, Tony Oliver och Tommy Hellström! 
 

 

 
 
När du gjort din ANMÄLAN får du automatiskt en bekräftelse på att vi tagit emot 
den. Du kommer därefter att få ett separat meddelande senast den 18 maj som 
bekräftar vilken eller vilka aktiviteter du är inbokad på. Gäller ej drop-in på tisdagen. 
 
Är aktiviteten fullbokad vid din anmälan får du besked om det samt automatiskt en 
plats på kölista.  
 
 

OBS! 

SÅ HÄR ANMÄLER DU DIG 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/foreningslista/vasby/aktiviteter/kalender/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/foreningslista/vasby/aktiviteter/kalender/
mailto:manadsmote@spfvasby.se

